Информационный бюллетень
     Официальный вестник

Выпуск № 12 (278)
19 марта 2021 года

              Администрация Мишкинского района
                   Орган издания: Администрация Мишкинского района

[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2021 года № 9
                  р.п. Мишкино

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту капитального строительства: «Сеть газораспределения с. Кирово Мишкинского района Курганской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 2 мая 2017 года № 25 «О внесении изменений в статью 1 Закона Курганской области «О закреплении за сельскими поселениями Курганской области вопросов местного значения городских поселений», решением Мишкинской районной Думы от 30 ноября 2017 года № 247 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав Мишкинского района», руководствуясь ст. 32 Устава Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту капитального строительства: «Сеть газораспределения с. Кирово Мишкинского района Курганской области» (далее – Проект, приложение к настоящему постановлению).
2. Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории с. Кирово Мишкинского района Курганской области 9 апреля 2021 года в 11.00 в здании Кировского филиала МКУК ЕЦКД и БО по адресу: Курганская область, Мишкинский район с. Кирово ул. Кирова, 50.
3. Публичные слушания провести в пределах территории, применительно к которой подготовлен Проект.
4. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по Проекту, Администрацию Мишкинского района.
5. Администрации Мишкинского района:
5.1) в целях доведения до населения информации о содержании Проекта организовать экспозиции Проекта, выступления представителей Администрации Мишкинского района по Проекту;

[bookmark: _GoBack]5.2) обеспечить прием и анализ замечаний и предложений участников публичных слушаний;
5.3) обеспечить ведение протокола публичных слушаний, подготовку заключения по результатам публичных слушаний, опубликование заключения в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и размещение на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети «Интернет».
6. Определить дату и место организации экспозиции демонстративных материалов - с 9 марта по 8 апреля 2021 года с 8.00 до 16.00 часов по адресу: Курганская область, Мишкинский район, с. Кирово ул. Кирова, 52.
7. Определить срок подачи предложений и рекомендаций заинтересованными лицами по обсуждаемому вопросу в срок до 8 апреля 2021 года в кабинет 31 Администрации Мишкинского района по адресу: р.п. Мишкино, ул. Ленина, д. 30.
8. Копию настоящего постановления направить в Администрацию Кировского сельсовета.
9. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района», и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

           Глава
 Мишкинского района                                                                             С.А. Кудрявцев

Крохина Е.Н.
3-21-09

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского района».
Учредитель: Администрация Мишкинского района.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского района.  Тираж 100

image1.jpeg